MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 25/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA:  Empresa Comercial Daclande Ltda, inscrita no CNPJ: nº

03.222.166/0001-40, à Rua Júlio Schneider, nº 1555 na cidade de Ibirama –SC.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 69/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO,

HOMOLOGADO EM 22/07/2024.

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÕES

DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

ROCHOSO DO TIPO BRITA NÚMERO 02, MATERIAL ROCHOSO DO TIPO

RACHÃO E MATERIAL ROCHOSO DO TIPO BRITA NÚMERO 03, PARA

MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA,

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UN VALOR

UNIT R$

VALOR

TOTAL

01

MATERIAL ROCHOSO DO

TIPO BRITA NÚMERO 02

PARA BASE – RETIRADA EM

DEPÓSITO DO FORNECEDOR

- COTA PRINCIPAL DE

AMPLA CONCORRÊNCIA.

5000 TON

       64,15

320.750,00

    TOTAL R$ 320.750,00

VALOR TOTAL: R$ 320.750,00 (trezentos e vinte mil e setecentos e cinquenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 23/07/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 24/07/2024 A 24/07/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 23 de Julho de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Gilberto Grabowski pela

empresa Comercial Daclande Ltda.